

Årsredovisning

för

Kuritzén Productions AB

559060-1935

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-04-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Isak Kuritzén, Styrelseledamot
2023-04-25

Styrelsen och verkställande direktören för Kuritzén Productions AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva butiksrörelse, agera agent samt franchisetagare för produkter och varumärken inom skönhet och hälsokost, konsultverksamhet inom digital marknadsföring, värdepappershandel samt artistisk verksamhet så som moderator och konferencierstjänster och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	5 536	1 439	613	671
Resultat efter finansiella poster	1 715	28	-24	169
Soliditet (%)	49	16	45	58

Omsättningen har ökat tack vare fler och utökade kunduppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	413 270	27 539	490 809
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		27 539	-27 539	0
Årets resultat			1 009 985	1 009 985
Belopp vid årets utgång	50 000	440 809	1 009 985	1 500 794

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	440 810
årets vinst	1 009 985
	1 450 795
disponeras så att i ny räkning överföres	1 450 795
	1 450 795

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 536 376	1 438 596
Övriga rörelseintäkter		0	-84 204
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 536 376	1 354 392
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-39 720	-69 239
Övriga externa kostnader		-2 844 508	-757 610
Personalkostnader	2	-681 410	-394 497
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-251 229	-117 042
Summa rörelsekostnader		-3 816 867	-1 338 388
Rörelseresultat		1 719 509	16 004
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	25 500
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		57	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 811	-13 411
Summa finansiella poster		-4 754	12 089
Resultat efter finansiella poster		1 714 755	28 093
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-429 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-429 000	0
Resultat före skatt		1 285 755	28 093
Skatter			
Skatt på årets resultat		-275 770	-554
Årets resultat		1 009 985	27 539

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	306 243	344 523
Inventarier, verktyg och installationer	4	773 034	985 983
Summa materiella anläggningstillgångar		1 079 277	1 330 506
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5, 6	30 000	30 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	715 117	715 117
Summa finansiella anläggningstillgångar		745 117	745 117
Summa anläggningstillgångar		1 824 394	2 075 623
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		432 500	251 900
Fordringar hos koncernföretag		40 000	40 000
Övriga fordringar		57	26 033
Summa kortfristiga fordringar		472 557	317 933
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 497 080	762 923
Summa kassa och bank		1 497 080	762 923
Summa omsättningstillgångar		1 969 637	1 080 856
SUMMA TILLGÅNGAR		3 794 031	3 156 479

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		440 810	413 271
Årets resultat		1 009 985	27 539
Summa fritt eget kapital		1 450 795	440 810
Summa eget kapital		1 500 795	490 810
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		449 000	20 000
Summa obeskattade reserver		449 000	20 000
Långfristiga skulder			
	8		
Övriga skulder till kreditinstitut		324 190	548 974
Övriga skulder		0	1 000 000
Summa långfristiga skulder		324 190	1 548 974
Kortfristiga skulder			
	8		
Leverantörsskulder		165 531	377 230
Skatteskulder		238 677	0
Övriga skulder		1 109 838	713 465
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	6 000
Summa kortfristiga skulder		1 520 046	1 096 695
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 794 031	3 156 479

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	382 803	
Inköp		382 803
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	382 803	382 803
Ingående avskrivningar	-38 280	
Årets avskrivningar	-38 280	-38 280
Utgående ackumulerade avskrivningar	-76 560	-38 280
Utgående redovisat värde	306 243	344 523

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 064 745	
Inköp		1 064 745
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 064 745	1 064 745
Ingående avskrivningar	-78 762	
Årets avskrivningar	-212 949	-78 762
Utgående ackumulerade avskrivningar	-291 711	-78 762
Utgående redovisat värde	773 034	985 983

Not 5 Andelar i koncernföretag
TSC Music Group AB, 556952-7749

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	30 000	30 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	30 000	30 000
Utgående redovisat värde	30 000	30 000

Not 6 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
TSC Music Group AB	60%	60%	300	30 000
				30 000

	Org.nr	Säte
TSC Music Group AB	556952-7749	Stockholm

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	715 117	759 617
Inköp	0	5 000
Försäljningar	0	-49 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	715 117	715 117
Utgående redovisat värde	715 117	715 117

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 523 834 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	349 330	548 974
	349 330	548 974
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	199 644	199 644
	199 644	199 644

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2023-04-25

Karin Kuritzén
Karin Kuritzén
Verkställande direktör